

ATTACHMENT CONTAINS
SAFEGUARDS INFORMATION

Iowa Electric Light and Power Company

September 26, 1984
S-84-13

Mr. Harold Denton, Director
Office of Nuclear Reactor Regulation
U.S. Nuclear Regulatory Commission
Washington, DC 20555

Subject: Duane Arnold Energy Center
Docket No: 50-331
Op. License No: DPR-49
Revision to DAEC Security Plan

Dear Mr. Denton:

Transmitted herewith, in accordance with the requirements of 10 CFR 50.54(p) and 10 CFR 50.90, is an application for amendment to the Duane Arnold Energy Center Security Plan.

This application has been reviewed by the DAEC Operations Committee and the DAEC Safety Committee. The attachments to this letter contain information of the type described in 10 CFR 73.21, and as such should be withheld from public disclosure.

Pursuant to the requirements of 10 CFR 170, an application fee of \$150 is submitted with this application.

One signed and six additional copies of this application are transmitted herewith. This application, consisting of the foregoing letter and enclosures, is true and accurate to the best of my knowledge and belief.

RWM/BWR/dmb*

- Enclosures:
1. Evaluation with Respect to 10 CFR 50.92
 2. Description of Change (contains Safeguards Information)
 3. Revised Security Plan Pages (contains Safeguards Information)

IOWA ELECTRIC LIGHT AND POWER COMPANY

BY Richard W. McGaughy
Richard W. McGaughy
Manager, Nuclear Division

Subscribed and sworn to Before Me on this 26th day of September 1984.

Kathleen M. Furman
Notary Public in and for the State of Iowa

cc: B. Reid M. Thadani
L. Liu T. Houvenagle
S. Tuthill
NRC Resident Office

Dupe

* 5001 Extra
CYS TO
1/7 NRR/DL/SSPB
w/ check \$150.00
#45930

~~84 100 10028~~

WHEN SEPARATED FROM ENCLOSURES, HANDLE THIS DOCUMENT AS DECONTROLLED

EVALUATION OF DAEC SECURITY PLAN CHANGE
WITH RESPECT TO 10 CFR 50.92

In accordance with the requirements of 10 CFR 50.92, the enclosed application is judged to involve no significant hazards based upon the following information:

- (1) Does the proposed license amendment involve a significant increase in the probability or consequences of an accident previously evaluated?

Response: No. The change involves a change to the Duane Arnold Energy Center (DAEC) Security Plan and does not involve a physical change to the plant or a change to the operating procedures. There is, therefore, no increase in the probability or consequences of an accident previously evaluated.

- (2) Does the proposed license amendment create the possibility of a new or different kind of accident from any accident previously evaluated?

Response: No. As stated above, this change involves only the DAEC Security Plan and does not create the possibility of a new or different kind of accident from any accident previously evaluated.

- (3) Does the proposed amendment involve a significant reduction in a margin of safety?

Response: No. This change involves only the DAEC Security Plan and does not involve a physical change to the plant or a change to the plant operating procedures. It does not involve a significant reduction in a margin of safety.

For the reasons stated above, this application is judged to involve no significant hazards.

ATTACHMENT CONTAINS
SAFEGUARDS INFORMATION

DISTRIBUTION
Docket File
SSPB Reading
PNoonan
HBerkow
JGibson

DL:SSPB
PNoonan:jc
10/12/84

DL:SSPB
JGibson
10/12/84

DL:SSPB
HBerkow
10/12/84

DL:SSPB
CTThomas
10/12/84